


Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106, 50168 Hradec Králové

Oblastní ředitelství Vysočina

LC Leštinská- seznam změn
Dodatek č.l - ke smlouvě o dílo Č.S943/2021/371 ze dne 14.9.2021

Název změny Vícepráce/méněpráce Ovlivnění položek

Navýšení množství drceného kameniva FR 63/125 Vícepráce SoD-6

Navýšení množství drceného kameniva FR 32/63 Vícepráce SoD-3





Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106,50168 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

LC Leštinská- bilance
Bilance - ke smlouvě o dílo Č.S943/2021/371 ze dne 14.9.2021

Dodatek č.l - Změna termínu: -

Dodatek č.l - Méněpráce: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce dle SoD: 31 944,00 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce Nové: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce cena obvyklá: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Celkem 31 944,00 Kč

Cena ze smlouvy o dílo Č.S943/2021/371 111 375,25 Kč

Dodatečné stavební práce dle dodatku č.l 31 944,00 Kč

Cena dle smlouvy a dodatků 143 319,25 Kč

% Vícepráce ze smlouvy 28,68





o
2L
77
m

3
<

m
XJ
"1OHn
ad

n
2=

n>
3
O

LTf

O
3c
3
7?m
o
fD

mH- WMto KD£»O*
Oo

4*
OO

:?

5“c
<QCoO
Jt>Tc;

o
r-t-
Ki
•k

n<
XJ
OOJ cri ON<
4'
Q.ui

cn
on n>

CTi -fcs. Ol
-£» čn o
O oo oH4 h-i
M MI-*1—1 t-*

a d q 0-> < -O
n § -o 

•<• €ú
n>' 5" š

2f
ci w

3
o'
c:
<O
00U>

fl> o
CL 

cn £lOJ OJ
A a-|sj N 
cn 7T

O CL c
P ° -

r~+ Li 3Cús
c r+ m

=J 3 =Sn> í? cy § <
13

3 ^ 43 o =*■ O
3||

m o

oO)
h-A
5?

3 &
3 fD'zr

O

ON<
s

< =5 r'+ Q_
OJ fD'

CDO Z5
0)'ir

O O

,
fD
D.

3 3 □
fO PO O

77m

OJ
íD

38,400

o
00
OOo

3
0)<-io> (JI

?š
o

na> 3

60,O
C

NJO*
O
O

3fi>
CL
m

£
3

O)o
O

QJ
O
fD

NJOJ 0o a
00
00
o

O
od 2L

5Tm
oo

OO 3

*3: -g ^
O ° §
Q. ? ^

—■•v Ol
o o 3
Cl c+ 4L

popis

Q, Cr 2 o, o- 5*— o 1:3 o 2
£ § oj £ S cl'
í 3 i?^ ID, (.N g- «

^
N 2- %

o ° 3 o ° c
3 3 n> 3 3 n>
c o J 3S?

0) ro< ns-%
S'
c C

£—• >
^ Q

>
H Q

N
■o'

^ s§o, a trt*
O r& o m
Cr 45 cr a Oas< n><

i ^ r+
fT> o

o 3- Q 5-
N* fD NÍ H) DQ Q. o aO rts o a>
"> 3 m g

X*'
i 42 c
O Q

t/!
Q QC

DO
Q.0)r+
fD7T
n<

CNOJ<
-K
fD
3
<N
a.
3
(D

7T
fD
(/)
3
o
c<
fD<
O
a.

cntD
-ř»
w

O
N)

Wvj
M
N
fD
a.
3
fD

4*
lo
hJ
O
M

n

fD
(/><

3

írt
?C

QJs
<s

O

fD
"O
-t
&)n

n

fD
Q»
fD
C/*

Oa

=

Lesy České republiky, s.ft
Přem

yslova 1106, 501 68 H
radec K

rálov
K

rajské ředitelství Jihla





Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Oblastní ředitelství Vysočina

Název veřejné zakázky: LC Lešti nská

Zhotovitel: EUROTERA s.r.o.

Objednatel Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Ledeč nad Sázavou

Názecakce (majetku): Čisla objektů: Charakter akce: Stavební oddíly:
LC Leštinská

0
0

0 516397

Oprava-vlastní zdroje
Dle rozpočet součástí 

SoD
-

Změnový list stavby Změna číslo: 1 

Datum změny: 22.11.2021

Popis změn oprot PD: Viz samostatná příloha

Zdůvodnění změn:
- změna kubatury 63/125 dle skutečného provedení
- změna kubatury 32/63 dle skutečného provedení

Posouzení změny - AD projektanta: Lesy České republiky - Patrik Bay

Datum: Podpis včetně autorizace:

S výše uvedenými změnami souhlasím.
44522

Do projektové dokumentace (Ano-DSPS/Ne): Ne

Do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 30.11.2021

Dopady: Do ceny:

Snížení ceny o:
Kč bez DPH

1 0,00 Kč

OÚ 0,00 Kč

Bilance:

31 944,00 Kč

Zvýšení ceny o:
Kč bez DPH

1 0,00 Kč

OÚ 31 944,00 Kč

Procento vícepací/méněprací:

28,681%

Konečná celková cena akce po změně: 143 319,25 Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 143 ^L9,25 Kč
Zástupce zhotovitele: Datum podpisu:

1 ' •'■m |

22.11.2021 ?!
r-,

Zástupce objednatele: Datum podpisu: lo 

22.11.2021



Lesy České republiky, s.p,, 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

Oblastní ředitelství Vysočina




